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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Kopie van Wegverkeerslawaai

Model eigenschap

Omschrijving Kopie van Wegverkeerslawaai
Verantwoordelijke mev
Rekenmethode #2|Wegverkeerslawaai|RMG-2012, wegverkeer|
    
Aangemaakt door mev op 14-3-2022
Laatst ingezien door mev op 28-3-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,00
Zichthoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
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Commentaar
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InvoergegevensB1

Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Type Cpl Cpl_W Helling Wegdek V(MR(D)) V(MR(A)) V(MR(N)) V(MR(P4)) V(LV(D)) V(LV(A)) V(LV(N))

Stationswe Staionsweg      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  30  30  30
Toren1 Torenstraat      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  50  50  50
Toren2 Torenstraat      0,00     10,00 Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  50  50  50
Toren3 Torenstraat      0,00     10,00 Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  50  50  50
Toren5 Torenstraat      0,00 -- Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  50  50  50

Toren4 Torenstraat      0,00     10,00 Relatief Verdeling False  1,5   0 W0 -- -- -- --  50  50  50
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam V(LV(P4)) V(MV(D)) V(MV(A)) V(MV(N)) V(MV(P4)) V(ZV(D)) V(ZV(A)) V(ZV(N)) V(ZV(P4)) Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %Int(P4) %MR(D) %MR(A)

Stationswe --  30  30  30 --  30  30  30 --    500,00   6,39   3,30   1,20 -- -- --
Toren1 --  50  50  50 --  50  50  50 --  12587,01   6,82   3,38   0,58 -- -- --
Toren2 --  50  50  50 --  50  50  50 --  12619,66   6,82   3,38   0,58 -- -- --
Toren3 --  50  50  50 --  50  50  50 --  12619,66   6,82   3,38   0,58 -- -- --
Toren5 --  50  50  50 --  50  50  50 --  14741,47   6,82   3,38   0,58 -- -- --

Toren4 --  50  50  50 --  50  50  50 --  12563,55   6,82   3,38   0,58 -- -- --
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam %MR(N) %MR(P4) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %LV(P4) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %MV(P4) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %ZV(P4) MR(D) MR(A) MR(N) MR(P4) LV(D)

Stationswe -- --  96,70  98,00  95,70 --   1,70   0,90   1,80 --   1,50   1,10   2,50 -- -- -- -- --     30,90
Toren1 -- --  85,83  93,95  95,12 --   5,38   2,48   2,55 --   8,79   3,57   2,30 -- -- -- -- --    736,79
Toren2 -- --  85,83  93,95  95,12 --   5,38   2,48   2,55 --   8,79   3,57   2,30 -- -- -- -- --    738,71
Toren3 -- --  85,83  93,95  95,12 --   5,38   2,48   2,55 --   8,79   3,57   2,30 -- -- -- -- --    738,71
Toren5 -- --  85,83  93,95  95,12 --   5,38   2,48   2,55 --   8,79   3,57   2,30 -- -- -- -- --    862,91

Toren4 -- --  85,83  93,95  95,12 --   5,38   2,48   2,55 --   8,79   3,57   2,30 -- -- -- -- --    735,42
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LV(A) LV(N) LV(P4) MV(D) MV(A) MV(N) MV(P4) ZV(D) ZV(A) ZV(N) ZV(P4) LE (D) 63 LE (D) 125 LE (D) 250 LE (D) 500

Stationswe     16,17      5,74 --      0,54      0,15      0,11 --      0,48      0,18      0,15 --   69,94   74,25   82,63   85,52
Toren1    399,70     69,44 --     46,18     10,55      1,86 --     75,46     15,19      1,68 --   87,15   94,41  101,59  105,84
Toren2    400,74     69,62 --     46,30     10,58      1,87 --     75,65     15,23      1,68 --   87,16   94,42  101,60  105,85
Toren3    400,74     69,62 --     46,30     10,58      1,87 --     75,65     15,23      1,68 --   87,16   94,42  101,60  105,85
Toren5    468,12     81,33 --     54,09     12,36      2,18 --     88,37     17,79      1,97 --   87,84   95,09  102,27  106,53

Toren4    398,96     69,31 --     46,10     10,53      1,86 --     75,32     15,16      1,68 --   87,15   94,40  101,58  105,83
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (D) 1k LE (D) 2k LE (D) 4k LE (D) 8k LE (A) 63 LE (A) 125 LE (A) 250 LE (A) 500 LE (A) 1k LE (A) 2k LE (A) 4k LE (A) 8k LE (N) 63 LE (N) 125

Stationswe   90,69   87,72   81,15   74,34   66,48   70,52   78,21   82,34   87,65   84,57   77,96   70,33   63,18   67,84
Toren1  110,48  107,16  100,51   92,33   81,98   89,02   95,65  100,92  106,65  103,22   96,49   87,23   73,79   80,83
Toren2  110,49  107,17  100,52   92,34   82,00   89,03   95,66  100,93  106,66  103,23   96,50   87,24   73,80   80,84
Toren3  110,49  107,17  100,52   92,34   82,00   89,03   95,66  100,93  106,66  103,23   96,50   87,24   73,80   80,84
Toren5  111,16  107,84  101,19   93,01   82,67   89,71   96,34  101,61  107,33  103,90   97,17   87,92   74,48   81,51

Toren4  110,47  107,15  100,50   92,32   81,98   89,01   95,64  100,91  106,64  103,21   96,48   87,22   73,78   80,82
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (N) 250 LE (N) 500 LE (N) 1k LE (N) 2k LE (N) 4k LE (N) 8k LE (P4) 63 LE (P4) 125 LE (P4) 250 LE (P4) 500 LE (P4) 1k LE (P4) 2k LE (P4) 4k

Stationswe   76,49   78,76   83,70   80,81   74,31   68,11 -- -- -- -- -- -- --
Toren1   87,30   92,75   98,81   95,37   88,62   79,10 -- -- -- -- -- -- --
Toren2   87,32   92,76   98,82   95,38   88,64   79,11 -- -- -- -- -- -- --
Toren3   87,32   92,76   98,82   95,38   88,64   79,11 -- -- -- -- -- -- --
Toren5   87,99   93,44   99,50   96,06   89,31   79,79 -- -- -- -- -- -- --

Toren4   87,30   92,74   98,80   95,37   88,62   79,10 -- -- -- -- -- -- --
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam LE (P4) 8k

Stationswe --
Toren1 --
Toren2 --
Toren3 --
Toren5 --

Toren4 --
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Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: Kopie van Railverkeerslawaai

Model eigenschap

Omschrijving Kopie van Railverkeerslawaai
Verantwoordelijke mev
Rekenmethode #2|Railverkeerslawaai|RMG-2012, railverkeer|
    
Aangemaakt door mev op 14-3-2022
Laatst ingezien door mev op 28-3-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 19:00
Avondperiode 19:00 - 23:00
Nachtperiode 23:00 - 07:00
Samengestelde periode Lden
Waarde Gem(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Aandachtsgebied 5000
Max.refl.afstand --
Standaard bodemfactor 0,00
Zichthoek 2
Max.refl.diepte 1
Geometrische uitbreiding Volledige 3D analyse
Luchtdemping Conform standaard
Luchtdemping [dB/km] 0,00; 0,00; 1,00; 2,00; 4,00; 10,00; 23,00; 58,00
Meteorologische correctie Conform standaard
Waarde voor C0 3,50
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Commentaar

24-03-2022 11:57: Importeren Geluidregister Spoor
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

T01 Zuidgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T02 Oostgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T03 Zuidgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
T04 Noordgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
T05 westgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

T06 Zuidgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T07 Westgevel - Seniorenwoning     11,50 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T08 Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning     12,46 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T09 Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning     12,16 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T10 Oostgevel - Twee-onder-een kap woning     11,96 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

T11 Oostgevel - Twee-onder-een kap woning     11,96 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T12 Oostgevel - Twee-onder-een kap woning     12,00 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T13 Noordgevel - Twee-onder-een kap woning     12,28 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T14 Noordgevel - Twee-onder-een kap woning     12,50 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T15 Westgevel - Twee-onder-een kap woning     12,70 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

T16 Westgevel - Twee-onder-een kap woning     12,88 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
T17 Westgevel - Twee-onder-een kap woning     12,48 Relatief      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: plan

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Functie Gebouwtype BAG-id Gemeente Jaar AHN-jaar Trust Cp Zwevend Refl. 63 Refl. 125

Woning 1 Seniorenwoning     9,00     11,50 Relatief    0    0   0 0 dB False 0,80 0,80
Woning 1 Seniorenwoning     3,00     12,00 Relatief    0    0   0 0 dB False 0,80 0,80
Woning 2 Twee-onder-een kap woning     9,00     12,40 Relatief    0    0   0 0 dB False 0,80 0,80
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Model: Kopie van Wegverkeerslawaai
Groep: plan

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMG-2012, wegverkeer

Naam Refl. 250 Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k Refl. 8k

Woning 1 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Woning 1 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
Woning 2 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Torenstraat

Rapport: Resultatentabel
Model: Kopie van Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Torenstraat
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149771,83 464955,61 1,50 50,36 46,17 38,26 49,93
T01_B Zuidgevel - Seniorenwoning 149771,83 464955,61 4,50 52,32 48,11 40,20 51,88
T02_A Oostgevel - Seniorenwoning 149774,69 464958,33 1,50 42,90 38,36 30,36 42,30
T02_B Oostgevel - Seniorenwoning 149774,69 464958,33 4,50 45,83 41,30 33,30 45,23
T03_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149776,36 464960,28 1,50 41,26 36,73 28,74 40,67

T04_A Noordgevel - Seniorenwoning 149767,97 464964,58 1,50 36,45 31,93 23,94 35,86
T05_A westgevel - Seniorenwoning 149766,39 464961,92 1,50 42,98 38,87 30,98 42,59
T05_B westgevel - Seniorenwoning 149766,39 464961,92 4,50 44,95 40,79 32,89 44,54
T06_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149768,05 464959,34 1,50 44,65 40,42 32,49 44,20
T06_B Zuidgevel - Seniorenwoning 149768,05 464959,34 4,50 46,44 42,16 34,23 45,97

T07_A Westgevel - Seniorenwoning 149769,32 464957,70 1,50 43,05 38,91 31,01 42,65
T07_B Westgevel - Seniorenwoning 149769,32 464957,70 4,50 44,60 40,41 32,50 44,17
T08_A Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149769,97 464971,37 1,50 44,28 40,00 32,06 43,81
T08_B Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149769,97 464971,37 4,50 47,56 43,29 35,36 47,09
T09_A Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,66 464971,20 1,50 43,55 39,11 31,14 43,00

T09_B Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,66 464971,20 4,50 49,11 44,86 36,94 48,65
T10_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,92 464973,13 1,50 49,30 45,11 37,20 48,87
T10_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,92 464973,13 4,50 51,47 47,26 39,34 51,03
T11_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,54 464977,14 1,50 49,72 45,54 37,64 49,30
T11_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,54 464977,14 4,50 51,79 47,59 39,68 51,36

T12_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149778,23 464981,14 1,50 50,40 46,23 38,33 49,98
T12_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149778,23 464981,14 4,50 52,46 48,28 40,37 52,04
T13_A Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,55 464983,27 1,50 42,74 38,47 30,54 42,27
T13_B Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,55 464983,27 4,50 46,58 42,34 34,42 46,13
T14_A Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149771,22 464983,38 1,50 41,80 37,53 29,60 41,33

T14_B Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149771,22 464983,38 4,50 45,60 41,38 33,46 45,16
T15_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,35 464981,40 1,50 38,98 34,81 26,89 38,56
T15_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,35 464981,40 4,50 42,29 38,09 30,18 41,86
T16_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,70 464977,31 1,50 40,46 36,32 28,41 40,06
T16_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,70 464977,31 4,50 42,67 38,49 30,58 42,25

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Torenstraat

Rapport: Resultatentabel
Model: Kopie van Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Torenstraat
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T17_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,02 464973,32 1,50 40,81 36,65 28,74 40,40
T17_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,02 464973,32 4,50 43,17 38,97 31,06 42,74

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Stationsweg

Rapport: Resultatentabel
Model: Kopie van Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Stationsweg
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149771,83 464955,61 1,50 47,71 44,51 40,85 49,29
T01_B Zuidgevel - Seniorenwoning 149771,83 464955,61 4,50 47,90 44,69 41,04 49,48
T02_A Oostgevel - Seniorenwoning 149774,69 464958,33 1,50 42,34 39,15 35,46 43,91
T02_B Oostgevel - Seniorenwoning 149774,69 464958,33 4,50 41,92 38,72 35,06 43,50
T03_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149776,36 464960,28 1,50 42,11 38,92 35,24 43,69

T04_A Noordgevel - Seniorenwoning 149767,97 464964,58 1,50 46,65 43,45 39,79 48,23
T05_A westgevel - Seniorenwoning 149766,39 464961,92 1,50 50,20 47,00 43,34 51,78
T05_B westgevel - Seniorenwoning 149766,39 464961,92 4,50 50,06 46,85 43,20 51,64
T06_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149768,05 464959,34 1,50 48,82 45,62 41,96 50,40
T06_B Zuidgevel - Seniorenwoning 149768,05 464959,34 4,50 48,76 45,55 41,90 50,34

T07_A Westgevel - Seniorenwoning 149769,32 464957,70 1,50 48,96 45,76 42,10 50,54
T07_B Westgevel - Seniorenwoning 149769,32 464957,70 4,50 48,90 45,70 42,04 50,48
T08_A Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149769,97 464971,37 1,50 44,65 41,46 37,79 46,23
T08_B Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149769,97 464971,37 4,50 44,62 41,41 37,76 46,20
T09_A Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,66 464971,20 1,50 40,68 37,49 33,82 42,26

T09_B Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,66 464971,20 4,50 42,09 38,90 35,22 43,67
T10_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,92 464973,13 1,50 28,24 25,03 21,39 29,82
T10_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,92 464973,13 4,50 31,34 28,13 24,49 32,92
T11_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,54 464977,14 1,50 25,25 22,03 18,40 26,83
T11_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,54 464977,14 4,50 28,08 24,84 21,23 29,66

T12_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149778,23 464981,14 1,50 28,57 25,37 21,70 30,15
T12_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149778,23 464981,14 4,50 31,28 28,07 24,43 32,86
T13_A Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,55 464983,27 1,50 41,65 38,46 34,78 43,23
T13_B Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,55 464983,27 4,50 42,65 39,45 35,78 44,23
T14_A Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149771,22 464983,38 1,50 44,01 40,82 37,14 45,59

T14_B Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149771,22 464983,38 4,50 44,43 41,24 37,57 46,01
T15_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,35 464981,40 1,50 48,59 45,39 41,72 50,17
T15_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,35 464981,40 4,50 48,44 45,24 41,59 50,03
T16_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,70 464977,31 1,50 48,35 45,15 41,49 49,93
T16_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,70 464977,31 4,50 48,16 44,97 41,31 49,75

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten exc. aftrek artikel 110g WghB2
Ten gevolge van de Stationsweg

Rapport: Resultatentabel
Model: Kopie van Wegverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Stationsweg
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T17_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,02 464973,32 1,50 48,68 45,48 41,81 50,26
T17_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,02 464973,32 4,50 48,55 45,35 41,69 50,13

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten B2
Ten gevolge van de Spoorlijn: Soestdijk-Soest-Soest Zuid

Rapport: Resultatentabel
Model: Kopie van Railverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T17_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,02 464973,32 4,50 49,89 49,05 44,19 52,52
T17_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,02 464973,32 1,50 47,14 46,25 41,41 49,74
T16_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,70 464977,31 4,50 50,44 49,59 44,73 53,06
T16_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,70 464977,31 1,50 47,96 47,07 42,23 50,56
T15_B Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,35 464981,40 4,50 50,87 50,02 45,16 53,49

T15_A Westgevel - Twee-onder-een kap woning 149768,35 464981,40 1,50 48,08 47,19 42,35 50,68
T14_B Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149771,22 464983,38 4,50 46,90 46,05 41,19 49,52
T14_A Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149771,22 464983,38 1,50 43,64 42,75 37,91 46,24
T13_B Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,55 464983,27 4,50 46,03 45,18 40,32 48,65
T13_A Noordgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,55 464983,27 1,50 42,64 41,77 36,92 45,25

T12_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149778,23 464981,14 4,50 33,41 32,61 27,74 36,06
T12_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149778,23 464981,14 1,50 31,00 30,21 25,33 33,65
T11_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,54 464977,14 4,50 31,86 31,06 26,19 34,51
T11_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,54 464977,14 1,50 29,79 28,99 24,13 32,45
T10_B Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,92 464973,13 4,50 31,57 30,80 25,92 34,24

T10_A Oostgevel - Twee-onder-een kap woning 149777,92 464973,13 1,50 28,60 27,85 22,98 31,29
T09_B Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,66 464971,20 4,50 41,32 40,49 35,63 43,96
T09_A Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149775,66 464971,20 1,50 38,50 37,62 32,78 41,11
T08_B Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149769,97 464971,37 4,50 42,63 41,81 36,96 45,28
T08_A Zuidgevel - Twee-onder-een kap woning 149769,97 464971,37 1,50 40,11 39,24 34,39 42,72

T07_B Westgevel - Seniorenwoning 149769,32 464957,70 4,50 39,69 39,17 34,35 42,57
T07_A Westgevel - Seniorenwoning 149769,32 464957,70 1,50 36,69 36,21 31,40 39,61
T06_B Zuidgevel - Seniorenwoning 149768,05 464959,34 4,50 39,17 38,62 33,80 42,03
T06_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149768,05 464959,34 1,50 36,15 35,65 30,83 39,05
T05_B westgevel - Seniorenwoning 149766,39 464961,92 4,50 44,68 43,85 39,00 47,32

T05_A westgevel - Seniorenwoning 149766,39 464961,92 1,50 40,82 39,98 35,15 43,46
T04_A Noordgevel - Seniorenwoning 149767,97 464964,58 1,50 44,29 43,40 38,57 46,90
T03_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149776,36 464960,28 1,50 35,97 35,35 30,50 38,76
T02_B Oostgevel - Seniorenwoning 149774,69 464958,33 4,50 40,25 39,52 34,65 42,95
T02_A Oostgevel - Seniorenwoning 149774,69 464958,33 1,50 36,82 36,12 31,26 39,55

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten B2
Ten gevolge van de Spoorlijn: Soestdijk-Soest-Soest Zuid

Rapport: Resultatentabel
Model: Kopie van Railverkeerslawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Lden

T01_B Zuidgevel - Seniorenwoning 149771,83 464955,61 4,50 41,29 40,64 35,79 44,06
T01_A Zuidgevel - Seniorenwoning 149771,83 464955,61 1,50 38,08 37,46 32,62 40,88

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Maximaal: 54,05

Toetspunt LRL [dB] L*RL [dB] LVL [dB] L*VL [dB] Lcum [dB]

T01_A 40,88 37,436 52,63 52,63 52,76

T01_B 44,06 40,457 53,86 53,86 54,05

T02_A 39,55 36,1725 46,19 46,19 46,60

T02_B 42,95 39,4025 47,46 47,46 48,09

T03_A 38,76 35,422 45,45 45,45 45,86

T04_A 46,9 43,155 48,47 48,47 49,59

T05_A 43,46 39,887 52,27 52,27 52,51

T05_B 47,32 43,554 52,41 52,41 52,94

T06_A 39,05 35,6975 51,34 51,34 51,46

T06_B 42,03 38,5285 51,69 51,69 51,89

T07_A 39,61 36,2295 51,19 51,19 51,33

T07_B 42,57 39,0415 51,39 51,39 51,64

T08_A 42,72 39,184 48,2 48,2 48,71

T08_B 45,28 41,616 49,68 49,68 50,31

T09_A 41,11 37,6545 45,66 45,66 46,30

T09_B 43,96 40,362 49,85 49,85 50,31

T10_A 31,29 28,3255 48,93 48,93 48,97

T10_B 34,24 31,128 51,1 51,1 51,14

T11_A 32,45 29,4275 49,32 49,32 49,36

T11_B 34,51 31,3845 51,38 51,38 51,42

T12_A 33,65 30,5675 50,03 50,03 50,08

T12_B 36,06 32,857 52,09 52,09 52,14

T13_A 45,25 41,5875 45,79 45,79 47,19

T13_B 48,65 44,8175 48,29 48,29 49,90

T14_A 46,24 42,528 46,97 46,97 48,30

T14_B 49,52 45,644 48,61 48,61 50,39

T15_A 50,68 46,746 50,46 50,46 52,00

T15_B 53,49 49,4155 50,64 50,64 53,08

T16_A 50,56 46,632 50,36 50,36 51,89

T16_B 53,06 49,007 50,46 50,46 52,80

T17_A 49,74 45,853 50,68 50,68 51,92

T17_B 52,52 48,494 50,86 50,86 52,85

WegverkeerRail

Cumulatie RVO018


